[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__18.04.2024________ №  ______286-п______

                  п. Новосергиевка

О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района

от 09.04.2024 № 252-п

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 ст. 28 Федерального закона  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области», Положением о публичных слушаниях (утв. решением Совета депутатов №60/3 р.С. от 12.08.2020), распоряжением главы администрации Новосергиевского района от 16.04.2024  №28-лс:

1. Внести изменения в постановление администрации Новосергиевского района Оренбургской области №252-п от 09.04.2024 г. «О публичных слушаниях по проекту Отчета об исполнении бюджета Новосергиевского района Оренбургской области за 2023 год», в связи с кадровыми изменениями.
1.1. В пункте 6 слова «Заместителю начальника финансового отдела - начальнику бюджетного отдела» заменить словами «Заместителю главы администрации района по финансовым вопросам – начальнику финансового отдела».
1.2. В пункте 7.1. слова «на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района по финансовым вопросам-начальника финансового отдела Попову Л.И.» заменить словами «на заместителя главы администрации района по финансовым вопросам-начальника финансового отдела Прошину Т.В.».

1.3. Приложение  №1 к постановлению администрации Новосергиевского района от 09.04.2024 № 252-п  изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления   возложить на заместителя главы администрации района по финансовым вопросам-начальника финансового отдела Прошину Т.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org и подлежит публикации в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Новосергиевского района.

Глава администрации района

        А.Н. Скирко
Разослано: финансовому отделу, контрольно-счетной палате, орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от  2024 № п

Состав рабочей группы

по организации проведения публичных слушаний

по проекту Отчета об исполнении бюджета Новосергиевского района Оренбургской области за 2023 год

	Скирко
Алексей Николаевич
	- председатель рабочей группы – глава администрации Новосергиевского района

	Неверова

Олеся Александровна

	- секретарь рабочей группы, делопроизводитель-оператор по вводу данных

	Члены рабочей группы:

	Прошина

Татьяна Владимировна
	- заместитель главы администрации района по финансовым вопросам – начальник финансового отдела

	Насакин

Дмитрий Борисович
	-  заместитель начальника финансового отдела по доходам и экономическому анализу

	Ерохина
Юлия Дмитриевна
	– начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности по бюджету